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NISSAN ROGUE S35 2.5 B 07-
USZCZELKA GŁOWICY
CYLINDRÓW VICTOR REINZ
11044-8J022

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Number OE 11044-8J022

Numer oferty 012616

Producent Victor reinz

Producent VICTOR REINZ

Opis produktu
przedmiot:

Uszczelka głowicy cylindrów
 

 

*zastosowanie:

Rogue S35 prod. od 2007 do 2013
 

 

uwagi:

silnik benzynowe 2.5
  

 

producent:

VICTOR REINZ
 

 

numery OE:

11044-8J022
110448J022
11044-6N201
110446N201
11044-6N202
110446N202
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11044-ET80A
11044ET80A
11044-JA00A
11044JA00A

 

 

 

 

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyżej jednak nie jest to regułą i w danym
aucie mogą występować rożne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru części podaj nr vin pojazdu

Numery OE
11044-AW300
11044AW300
11044-AW301
11044AW301
11044-00Q0E
1104400Q0E
11044-00Q0F
1104400Q0F
11044-00Q0K
1104400Q0K
11044-00QAA
1104400QAA
11044-00QAL
1104400QAL
11044-00QAM
1104400QAM
11044-00QAN
1104400QAN
11044-00QAP
1104400QAP
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